Prov.31.n.

Ibid.n.28.

Marcellacu-

jus verba sūt

Beatus venter,

&c. fuit

Marthæ an-

cilla.

Beat. Virgin.

P.258.mihi.

LAUS DEO.

domini, ut quodcumque dicitur in gratia dei
et misericordie dei deo sunt. Et omnia quae
dicuntur sicut etiam deo sunt. Et quodcumque
dicitur in gratia dei et misericordie dei deo
sunt. Quodcumque dicitur in gratia dei et
misericordie dei deo sunt. Quodcumque dicitur
in gratia dei et misericordie dei deo sunt.
Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt. Et omnia quae dicuntur sicut etiam deo
sunt.

LAVAS DEO

DOMINICUS A MARI

EMMANUELUS A MARI

MARIA EMMANUELUS A MARI